年  　　　　月　  　　　日
一橋大学長殿

（既卒業の場合）

　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　年　  　　　　月入学

　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　年　　　  　　月卒業

氏名

（いずれかに○をすること）

１．下記のとおり氏名等変更しましたので、戸籍抄本添付の上お届けします。

２．下記のとおり氏名等を訂正します。（※表記の誤りの訂正）

（新）
本籍地

（１．のみ）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ
表記

　　※英文証明書等での氏名表記は、 日本人は姓→名の順番となります。

　　　　　　　　　　　　 外国人は記載いただいたとおりの表記となります。

（旧）
本籍地

（１．のみ）

フリガナ

氏　名

ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ
表記

（回覧） ※すみやかに回覧願います。

　　　　　　　　教務第二係 　　　　  教務第一係 　  学生支援課 担当 在学生 卒業生

CELS（学生変更履歴設定）

学生カード

第二係 学生証再発行願

学士試験合格者名簿
（H18年度入学者まで）

保護者および保証人変更の有無

　　　　　（戻り→教務第二係 証明書担当） 第一係 学位記印刷用ﾃﾞｰﾀ更新(4年生のみ)

記

　　学部         学年・学籍番号

改姓等変更届